[bookmark: _GoBack]
关于喀麦隆签证信息更新的通知

各申办单位：
接喀麦隆驻华大使馆通知，持公务普通护照申请喀麦隆签证转为线上申请，实行电子签证，具体办理流程和注意事项如下：
1. 各申办单位须先到我中心前台申报受理。
2. 我中心为团组出具照会，交由申办单位自行网上申请（网址www.evisacam.com, 需线上交费，申请材料以网上要求为准）。
3. 申办单位获得批签信后，凭批签信打印件、照会原件再到我中心办理出境证明和领取护照。
4. 出访人需携带批签信打印件和网上申请批签信的材料供入境喀麦隆时查验。
特此通知。
                         广东省因公出访证照中心
                              2024 年3月27日